第１号様式（第５条関係）

　　　　年　　月　　日

　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　理事長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
    　　　　　　　　　　　　　　 　　　 名　称
        　　　　　　　　　　　　　　　　団体等代表者名                 　　印

　　　　　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金交付申請書
[bookmark: _GoBack]

　　　　　年度屋久島環境文化財団支援事業の支援を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

１　支援の対象事業（下記のいずれかにレをつけてください）
　　　□　環境文化芸術等事業
□　地域づくり事業
□　環境ボランティア事業
　　　□　新特産品開発事業

２　支援対象事業の名称

３　支援対象事業の目的及び内容

４　添付書類
　　○事業計画書
      （事業内容がわかる書類等）

    ○収支予算書（別紙１）

第２号様式（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

　　　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金交付決定（却下）通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった支援金について，下記のとおり決定（却下）したので通知します。

記

　　事業名

　１　決定します
    (1) 支援対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

    (2) 支 援 金 額　                           円

　　※　事業内容に変更が生じた場合は，すみやかに変更交付申請書（第３号様式）を提出してください。
　　※　事業終了後は，すみやかに実績報告書（第５号様式）を提出してください。

  ２　却下します
      （理由）

第３号様式（第７条関係）

　年　　月　　日

　　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　　理事長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
    　　　　　　　　　　　　　　 　　　 名　称
        　　　　　　　　　　　　　　　　団体等代表者名                 　　印

　　　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金変更交付申請書

　屋久島環境文化財団支援事業支援金交付申請について，下記のとおり変更（中止・廃止）申請します。

記

事業名

変　更

	（変更する内容）

（変更する理由）

中　止

	（中止する理由）

備　考

第４号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

　　　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金変更交付決定（却下）通知書

　　　　年　月　日付けで交付決定した屋久島環境文化財団支援事業支援金については，下記のとおり変更決定（却下）したので通知します。

記

事業名

　①　変更決定します
    (1) 支援対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

    (2) 支 援 金 額　         　　　　　　　    円

    (3) 変 更 理 由

  ２　却下します
      （理由）

第５号様式（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　理事長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
    　　　　　　　　　　　　　　 　　　 名　称
        　　　　　　　　　　　　　　　　団体等代表者名                 　　印

　　　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金実績報告書

事業が完了したので，下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　実施日時

３　事業の内容

４　参加者数

５　事業の効果

６　添付書類
　　○実施状況写真（活動前・活動中・活動後）

　　○収支決算（見込み）書（別紙２）

第６号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　年　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

年度屋久島環境文化財団支援事業支援金確定通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった下記事業について，下記のとおり確定したので通知します。

記

事業名

 支援金確定額　　　　　　　　　　　円

第７号様式（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　理事長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
    　　　　　　　　　　　　　　 　　　 名　称
        　　　　　　　　　　　　　　　　団体等代表者名                 　　印

　　　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金請求書

　　　年　　月　　日付けで確定通知のあった下記事業について，下記のとおり請求します。

記

事業名

　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　※　支援金の支払いは，銀行振込となっております。以下に口座情報を記入してください。

   （１）銀 行 名　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
   （２）預貯金の種類　　　　　普通　・　当座
   （３）口座番号
   （４）名　　義

第８号様式（第10条関係）

　　　　年　　月　　日

　公益財団法人屋久島環境文化財団
　　理事長　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
    　　　　　　　　　　　　　　 　　　 名　称
        　　　　　　　　　　　　　　　　団体等代表者名           　　      　　印

　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金概算払申請書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった事業について，下記のとおり概算払いくださるよう申請します。

記

１　支援決定額　　金　　　　　　　　　　　円

２　概算払申請額　　金　　　　　　　　　　　円

３　残　　　　額　　金　　　　　　　　　　　円

第９号様式（第10条関係）

　　　　年　　月　　日

公益財団法人屋久島環境文化財団
　理事長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
    　　　　　　　　　　　　　　 　　　 名　称
        　　　　　　　　　　　　　　　　団体等代表者名          　　       　　印

　　年度屋久島環境文化財団支援事業支援金概算払請求書

　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった事業について，下記のとおり請求します。

記

１　支援決定額　　金　　　　　　　　　　　円

２　概算払申請額　　金　　　　　　　　　　　円

３　残　　　　額　　金　　　　　　　　　　　円

   ※　支援金の支払いは，銀行振込となっております。以下に口座情報を記載してください。
　　（口座名義人は必ず申請者名と同一となりますのでご注意ください。）

   （１）銀 行 名　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
   （２）預貯金の種類　　　　　普通　・　当座
   （３）口座番号
   （４）名　　義

（別紙１）

収　支　予　算　書
　（収　入）
	項　　目
	予　算　額
	摘　　　　　要

	合　　計

（支　出）
	項　　目
	予　算　額
	          摘　　　　　要

	合　　計

（別紙２）

収　支　決　算（見込み）書
　（収　入）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	増　　減
	摘　　要

	合　　計

（支　出）
	項　　目
	予　算　額
	決　算　額
	増　　減
	摘　　要

	合　　計